人事派遣岗位任务书
聘任部门                                       （以下简称甲方）   联系电话

受聘人员               （以下简称乙方）身份证号                   联系电话

根据甲方与上海英达国际人才有限公司签订的《劳务派遣协议》、乙方与上海英达国际人才有限公司签订的《劳动合同》及国家有关规定，甲乙双方本着自愿平等、协商一致的原则订立本工作协议书。

一、岗位任务书期限

工作协议书期限同乙方与上海英达国际人才有限公司签订的劳动合同期限一致。

二、工作岗位

甲方根据工作需要，聘任乙方在              岗位工作，也可根据乙方的工作表现和能力，调整乙

方的工作岗位。

三、岗位职责

四、工作纪律

1、 乙方应遵守国家各项法律、法规。

2、 乙方应遵守甲方各项规章制度及劳动纪律，服从甲方的管理和工作安排。

五、技术保密要求

1、 甲方每年按确定的岗位职责和工作任务对乙方进行考核，考核结果存入乙方档案。

2、 甲方遵照国家和学校有关规定，根据乙方考核指标和实际贡献大小给乙方一定的奖励。

3、 乙方如违反甲方规章制度，给甲方造成重大经济损失，甲方有权根据有关规定给予乙方必要处罚，

并追究法律责任。

六、工作考核

1、 甲方依据学校相关规定及该任务书有关乙方的岗位职责和工作任务，对乙方进行工作考核。

2、 考核结果将作为新一期岗位聘任合同签订的依据。

七、其它事项

1、本岗位任务书经双方签字盖章后生效。

2、本工作协议书一式三份，甲方学院、人事处、及乙方各持一份。
甲方负责人签名：                                   乙方签名：

单位公章

            年     月     日                                    年     月     日